
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.05.201331.05.2013

31.5.2013 23:59:59 - 31.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176834032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské Předměstí, Sadová Pročištění zanesené kanalizace.31.5.2013 1:40:15

Stanice Domažlice(L)

176841032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Nemanice Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 4:13:48

Stanice Domažlice(L)

176854032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, Vránov 1 Hasiči odklidili bahno, které se naplavilo z pole.31.5.2013 9:51:28

Stanice Staňkov

176855032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice 14 Nejednalo se o událost ohrožující život, majetek, bahno z 
polí si majitelka zajistila sama.

31.5.2013 9:59:30

Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS

176858032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Zahořany, Oprechtice 60 Čerpání vody ze sklepa po vytrvalém dešti. Ve sklepě cca 
0,5 metru vody.

31.5.2013 10:05:55

Stanice Domažlice(L)

176874032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Hostouň, Hostouň, U Trati 60 Voda se valila z polí přes celou vesnici. Hasiči pomocí 
dvou traktorů a cisterny vytvořili umělou hráz, proud vody 
byl odkloněn do jedné ulice. Když voda opadla, 
průzkumem zjistili, že zatopena byla pouze jedna garáž. 
Vodu z ní a ze zahrady odčerpali hasiči pomocí kalového 
čerpadla. Z ulice odklidili naplavené bahno.

31.5.2013 14:59:44

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, ©

176876032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Újezd Svatého Kříže 103 Čerpání vody ze sklepa a uhelny, ve sklepě cca 20cm 
vody.

31.5.2013 15:16:57

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

176879032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Křenovy, Křenovy 17 Voda z pole zaplavila technické zázemí RD a sklep. Hasiči 
vytvořili pomocí pytlů provizorní hráz, prohloubili drenáže 
okolo domu. Ze sklepa hasiči vodu neodčerpali z důvodu 
možného narušení statiky budovy.

31.5.2013 15:24:16

Stanice Staňkov

176881032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Slovanská 224 Hasiči vystavěli před vchodovými dveřmi do domů 
provizorní hráze z pytlů s pískem. Voda opadla o 20 cm, 
nehrozil kalamitní stav.

31.5.2013 15:40:51

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 1 6Strana /



176882032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Drahotín Čerpání vody.31.5.2013 15:46:23

Drahotín AMDS, SMS 

176895032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem Celá trasa mezi obcemi Klenčí a Capartice bez omezení, 
žádný padlý strom nenalezen.

31.5.2013 18:23:36

Stanice Domažlice(L)

176896032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice 91 Odčerpání znečištěné vody ze studny. Hrozilo zaplavení 
domu.

31.5.2013 18:25:42

Stanice Staňkov

176899032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Hostouň, Hostouň, Dobrohostova Dovoz 300 pytlů s pískem do obce.31.5.2013 19:29:17

Stanice Plzeň Slovany

KlatovyOkres

176837032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Nalžovské Hory, Ústaleč 59 Požár dřevěné kolny přistavěné k štítu obytného domu. 
Kolna o rozměrech cca 6x3 metry byla zcela zasažena 
plameny. Na okolní domy se požár nerozšířil. Škody byly 
vyčísleny na 2 tisíce korun, uchráněné hodnoty se odhadují 
na milion korun. Příčinou vzniku požáru je pravděpodobně 
nedbalost.

31.5.2013 1:54:06

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Kolinec AMDS, SMS, ©, Nalžovské Hory AMDS, SMS, 
©, Ústaleč

Policie ČR

176863032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice III, Palackého 269 Osoba spadla ze střechy z výšky cca 6 metrů. Hasiči 
přenesli pacienta ve vakuových nosítkách do sanitky.

31.5.2013 12:24:17

Stanice Sušice

176877032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Hrádek, Tedražice Hasiči zajistili místo nehody dodávky, vozidlo se převrátilo 
na střechu. Posádka vozidla vyvázla bez z ranění. Uniklé 
provozní kapaliny zasypali hasiči sorbentem. Po příjezdu 
odtahové služby hasiči převrátili vozidlo na kola a pomohli 
auto naložit.

31.5.2013 15:21:29

Stanice Sušice Policie ČR

176891032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Tajanov Stavba protipovodňových hrází.31.5.2013 17:44:15

Tajanov AMDS, SMS

Plzeň-jihOkres

176832032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Žákava Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 0:34:01

Stanice Plzeň Slovany

176867032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Záluží Zapálené větve na poli, ke škodě nedošlo.31.5.2013 13:08:19

Stanice Plzeň Slovany, Spálené Poříčí PG,SMS,AMDS Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.5.2013 23:59:5931.5.2013 0:00:00

31.05.2013 - 31.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 2 6Strana /



176880032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Skašov Požár osobního auta hasiči zlikvidovali pomocí 3 ručních 
has. přístrojů a pomocí vysokotlakého proudu. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 150 tisíc korun. Příčinou požáru 
byla pravděpodobně technická závada.

31.5.2013 15:35:48

Stanice Nepomuk, Skašov ©, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

176885032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Předenice, Předenice Monitoring vodního toku řeky Úhlavy v prostoru Č.Poříčí - 
Předenice. Kontrolovány byly jezy a mosty, zda se zde 
nevyskytují předměty znesnadňující volný průtok při 
očekávaném vyšším SPA.

31.5.2013 16:14:42

Stanice Přeštice(L)

176900032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Klášter, Klášter, Klášter                                  22 Jednotka pomohla ZZS pacienta vynést z domu ven a 
naložit do vozidla RZS.

31.5.2013 20:50:26

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

176901032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Ždírec, Žďár Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 21:05:01

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

Plzeň-městoOkres

176856032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Boettingerova 2566/6 Z pračky vypadla odpadní hadice, došlo k drobnému úniku 
vody. Hasiči uzavřeli HUV, policie vyrozuměla majitele.

31.5.2013 10:02:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176864032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Němejcova Čerpání vody z kolejiště.31.5.2013 12:57:50

SŽDC Plzeň

176871032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť Čerpání vody ze sklepů.31.5.2013 14:25:18

Dýšina ©, AMDS

176883032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Pálení kabelů, beze škody.31.5.2013 15:50:54

Stanice Plzeň Střed

176887032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Herejkova 385 Podrobné info zasláno v samostatné TZ - pátrání po 
vodákovi.

31.5.2013 17:12:18

Stanice Plzeň Slovany, Litice AMDS, SMS, ©, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176888032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Francouzská třída Hasiči zajistili místo nehody - došlo k sražení dítěte. 
Zraněného ošetřili zdravotníci, místo si převzali policisté. 

31.5.2013 17:14:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176897032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Pilařská 360/18 Požár odpadu, beze škody.31.5.2013 18:43:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176903032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, U Včelníku Vyproštění dodávky ze zatopené louky na ulici. Vozidlo 
bylo uzamčené, v blízkosti se nikdo nenacházel.

31.5.2013 21:28:19

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.5.2013 23:59:5931.5.2013 0:00:00

31.05.2013 - 31.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 3 6Strana /



Koterov © KANG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-severOkres

176840032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 3:29:32

Stanice Plasy

176842032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 4:42:52

Stanice Plzeň Košutka (L)

176869032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úherce Na 95. km D5 ve směru na Prahu sjelo OA do příkopu. 
Řidič vozu byl před deštěm schován ve vozidle PČR. 
Vyvázl bez zranění. Z vozidla neunikaly žádné provozní 
látky, auto nepřekáželo silničnímu provozu. Hasiči na místě 
pouze odpojili autobaterii, místo si převzala policie.

31.5.2013 13:20:05

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176873032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Finské domky 361 Čerpání vody.31.5.2013 14:47:49

Kaznějov (H) AMDS, SMS, ©

176902032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Táborový oheň. Jednotka nezasahovala.31.5.2013 21:17:03

Stanice Plasy, Žihle (H) ©, AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

176839032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Ostrovec-Lhotka, Ostrovec Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 1:59:18

Stanice Radnice Policie ČR

176843032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 6:31:03

Stanice Radnice

176857032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Pavlovsko, Pavlovsko                               Pročištění zanesené kanalizace.31.5.2013 10:04:10

Dobřív © SMS, AMDS

176861032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Strašice, Strašice Vytrvalý déšť spláchl tzv. žížaliště (žížaliště se skládá z 
návozu odpadních kalů z ČOV) do melioračních odvodů do 
polí a následně k chovnému rybíku Tisý. Aby hasiči 
minimalizovali škody v rybníce a aby zabránili znečištění 
pstruhové vody Padrťského potoka, ucpali kanalizační 
svod na dvou místech pomocí plastových přepravek a 
husté kaly zadrželi pomocí jílu. Na potoce se tak vytvořily 
laguny, kde kal usazoval. Řídká část kalů se dostala až do 
rybníka. Přestože byl kal již značně zředěn, nelze vyloučit 
následné škody - biochemickým procesem kalů může dojít 
k odebrání kyslíku z vody a následné otravě ryb. Na místo 
PČR povolala majitele. Rovněž se na místo dostavili 
zástupci dotčených katastrů - starosta obce Strašice a 
zástupkyně obce Těně. Hasiči předali místo ŽP Rokycany.

31.5.2013 11:35:58

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.5.2013 23:59:5931.5.2013 0:00:00

31.05.2013 - 31.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 4 6Strana /



Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

176870032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany Jednotka ve spolupráci s Obecní policií rozvezla po 
Rokycanech cca 450 pytlů.

31.5.2013 13:33:35

Stanice Rokycany Obecní policie

176889032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem, Lhota pod Radčem                         
6

Vyčerpání dešťové vody ze sklepa kalovým čerpadlem.31.5.2013 17:20:44

Stanice Radnice

176890032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Borek Odstranění stromu z vodní plochy, strom bránil odtoku 
vody. Hasiči zajistili strom pomocí navijáku, poté strom 
rozřezali a část, která se nacházela ve vodě, vytáhli na 
břeh.

31.5.2013 17:42:42

Stanice Rokycany

TachovOkres

176844032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 7:00:20

Stanice Tachov(L) Policie ČR

176875032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stráž, Bernartice 13 Rozvodněný rybník na návsi, hasiči vystavěli 
protipovodňové hráze, odčerpali vodu ze zaplavených 
objektů a lagunu 30x10 v Borku.

31.5.2013 14:59:51

Stráž (H) SMS, AMDS, © (TC)

176886032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Palackého 1186 Průzkumem hasiči zjistili, že plochá lepenková střecha není 
nikde viditelně poškozena a svody jsou průchodné,proto 
bude nutné povolat pokrývačskou firmu na opravu střechy.

31.5.2013 16:26:00

Stanice Stříbro

176894032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Kladruby Odstranění stromu ze silnice.31.5.2013 17:53:31

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

152

1000

SUMÁŘ 47Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.5.2013 23:59:5931.5.2013 0:00:00

31.05.2013 - 31.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 5 6Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.5.2013 23:59:5931.5.2013 0:00:00

31.05.2013 - 31.05.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:2.6.2013 19:14 6 6Strana /


